
Deutschlandfinale Einzel
JOKA Rules Tournament
Segeberg - 21.10.2023
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

GC Segeberg e.V. 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 133 Course: 72.4
Damen: rot Par: 73 Slope: 135 Course: 74.6 Stand: 22.10.23, 10:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Garre, Markus Curau, GC   4,3/  4  20  23

2 Denker, Torben Curau, GC   7,6/  8  17  24
* Wethje, Heinz Am Donner Kleve, GC  11,4/ 13  17  29
4 Olivier, Christian Einbeck  15,5/ 18  16  32
5 Rilk, Uwe GC Segeberg  14,7/ 17  15  29
6 Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz  10,0/ 14  12/14  24
7 Kiermeyer, Nikolaus GC Segeberg   9,4/ 10  11  21
* Horstmann, Carola Hohwachter Bucht  16,7/ 22  11/13  30
* Wahl, Holger Mecklenburg-Strelitz  14,9/ 17  11  23

10 Fischer, Juliane Munster, GC  13,1/ 17  10/11  25
* Brocks, Peter Hatten, GC  21,8/ 25  10  31
* Fricke, Martin Am Donner Kleve, GC  18,7/ 21  10  28

13 Dura, Andrea Immenbeck, GC Gut  11,1/ 15   9  20
14 Arlt, Michael GC Segeberg  20,0/ 23   8  27

* Bork, Fabian GC Segeberg  21,4/ 25   8  29
* Schröder, Wolfgang GC Segeberg  20,9/ 24   8  25

17 Böhm, Stefan Curau, GC  30,5/ 35   7  31
* Johannsen, Gerd GC Segeberg  13,4/ 15   7  19
* Mahnke, Torsten Bergen-Hohne GC  23,0/ 26   7  28
* Bruhn, Jens Munster, GC  19,7/ 23   7  22

21 Bartsch, Thomas Curau, GC  29,0/ 34   6  32
* Icks, Norbert Munster, GC  24,1/ 28   6  22
* Donnison, Christian Curau, GC  30,5/ 35   6  27
* Liekfeldt, Thorsten GC Segeberg  24,7/ 28   6  28
* Steinbeck, Job-Jorik Celle  17,4/ 20   6  17

26 Bauerdick, Christian KölnGolf  21,9/ 25   5  23
* Binz, Peter Bergen-Hohne GC  23,6/ 27   5  27
** Johannsen-Mohr, Elke GC Segeberg  18,8/ 24   5/6  20
* Reimchen, Ingo Bergen-Hohne GC  36,3/ 42   5  28

30 Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof  18,0/ 21   4  22
* Prellwitz, Norbert Celle  20,6/ 24   4  17
* Schultze, Michael Curau, GC  29,0/ 34   4  25

33 Brehme, Burkhard Curau, GC  23,7/ 27   3  20
* Schümann, Birgit GC Segeberg  24,2/ 31   3/4  19
** Tolksdorf, Andre Immenbeck, GC Gut  24,3/ 28   3  20

36 Mundt-Gertz, Claudia GC Segeberg  25,0/ 31   2  24
* Ströhlein, Uwe Hatten, GC  24,0/ 28   2  13

38 Stahl, Sabine GC Segeberg  34,6/ 43   1  28
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* Hoffmeyer, Karl-Heinz Hohe Klint  34,9/ 40   1  11
40 Marquardt, Bernd Bergen-Hohne GC  26,7/ 31   0  10

Netto
1 1 Bartsch, Thomas Curau, GC  29,0/ 34   6  32

* Olivier, Christian Einbeck  15,5/ 18  16  32
3 Böhm, Stefan Curau, GC  30,5/ 35   7  31
* Brocks, Peter Hatten, GC  21,8/ 25  10  31
5 Horstmann, Carola Hohwachter Bucht  16,7/ 22  11/13  30
6 Bork, Fabian GC Segeberg  21,4/ 25   8  29
* Rilk, Uwe GC Segeberg  14,7/ 17  15  29
* Wethje, Heinz Am Donner Kleve, GC  11,4/ 13  17  29
9 Stahl, Sabine GC Segeberg  34,6/ 43   1  28
* Mahnke, Torsten Bergen-Hohne GC  23,0/ 26   7  28
* Liekfeldt, Thorsten GC Segeberg  24,7/ 28   6  28
* Fricke, Martin Am Donner Kleve, GC  18,7/ 21  10  28
* Reimchen, Ingo Bergen-Hohne GC  36,3/ 42   5  28

14 Arlt, Michael GC Segeberg  20,0/ 23   8  27
* Binz, Peter Bergen-Hohne GC  23,6/ 27   5  27
* Donnison, Christian Curau, GC  30,5/ 35   6  27

17 Fischer, Juliane Munster, GC  13,1/ 17  10/11  25
* Schultze, Michael Curau, GC  29,0/ 34   4  25
* Schröder, Wolfgang GC Segeberg  20,9/ 24   8  25

20 Denker, Torben Curau, GC   7,6/  8  17  24
* Mundt-Gertz, Claudia GC Segeberg  25,0/ 31   2  24
* Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz  10,0/ 14  12/14  24

23 Bauerdick, Christian KölnGolf  21,9/ 25   5  23
* Garre, Markus Curau, GC   4,3/  4  20  23
* Wahl, Holger Mecklenburg-Strelitz  14,9/ 17  11  23

26 Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof  18,0/ 21   4  22
* Bruhn, Jens Munster, GC  19,7/ 23   7  22
* Icks, Norbert Munster, GC  24,1/ 28   6  22

29 Kiermeyer, Nikolaus GC Segeberg   9,4/ 10  11  21
30 Dura, Andrea Immenbeck, GC Gut  11,1/ 15   9  20

* Tolksdorf, Andre Immenbeck, GC Gut  24,3/ 28   3  20
* Johannsen-Mohr, Elke GC Segeberg  18,8/ 24   5/6  20
* Brehme, Burkhard Curau, GC  23,7/ 27   3  20

34 Johannsen, Gerd GC Segeberg  13,4/ 15   7  19
* Schümann, Birgit GC Segeberg  24,2/ 31   3/4  19

36 Prellwitz, Norbert Celle  20,6/ 24   4  17
* Steinbeck, Job-Jorik Celle  17,4/ 20   6  17

38 Ströhlein, Uwe Hatten, GC  24,0/ 28   2  13
39 Hoffmeyer, Karl-Heinz Hohe Klint  34,9/ 40   1  11
40 Marquardt, Bernd Bergen-Hohne GC  26,7/ 31   0  10

Klasse A Netto HCP bis 20,9
1 1 Olivier, Christian Einbeck  15,5/ 18  16  32
2 2 Horstmann, Carola Hohwachter Bucht  16,7/ 22  11/13  30
3 3 Rilk, Uwe GC Segeberg  14,7/ 17  15  29

* Wethje, Heinz Am Donner Kleve, GC  11,4/ 13  17  29
5 Fricke, Martin Am Donner Kleve, GC  18,7/ 21  10  28
6 Arlt, Michael GC Segeberg  20,0/ 23   8  27
7 Fischer, Juliane Munster, GC  13,1/ 17  10/11  25
* Schröder, Wolfgang GC Segeberg  20,9/ 24   8  25
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

9 Denker, Torben Curau, GC   7,6/  8  17  24
* Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz  10,0/ 14  12/14  24

11 Garre, Markus Curau, GC   4,3/  4  20  23
* Wahl, Holger Mecklenburg-Strelitz  14,9/ 17  11  23

13 Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof  18,0/ 21   4  22
* Bruhn, Jens Munster, GC  19,7/ 23   7  22

15 Kiermeyer, Nikolaus GC Segeberg   9,4/ 10  11  21
16 Dura, Andrea Immenbeck, GC Gut  11,1/ 15   9  20

* Johannsen-Mohr, Elke GC Segeberg  18,8/ 24   5/6  20
18 Johannsen, Gerd GC Segeberg  13,4/ 15   7  19
19 Prellwitz, Norbert Celle  20,6/ 24   4  17

* Steinbeck, Job-Jorik Celle  17,4/ 20   6  17

Klasse B Netto HCP 21,0 bis --
1 1 Bartsch, Thomas Curau, GC  29,0/ 34   6  32
2 2 Böhm, Stefan Curau, GC  30,5/ 35   7  31
3 * Brocks, Peter Hatten, GC  21,8/ 25  10  31

4 Bork, Fabian GC Segeberg  21,4/ 25   8  29
5 Stahl, Sabine GC Segeberg  34,6/ 43   1  28
* Mahnke, Torsten Bergen-Hohne GC  23,0/ 26   7  28
* Liekfeldt, Thorsten GC Segeberg  24,7/ 28   6  28
* Reimchen, Ingo Bergen-Hohne GC  36,3/ 42   5  28
9 Binz, Peter Bergen-Hohne GC  23,6/ 27   5  27
* Donnison, Christian Curau, GC  30,5/ 35   6  27

11 Schultze, Michael Curau, GC  29,0/ 34   4  25
12 Mundt-Gertz, Claudia GC Segeberg  25,0/ 31   2  24
13 Bauerdick, Christian KölnGolf  21,9/ 25   5  23
14 Icks, Norbert Munster, GC  24,1/ 28   6  22
15 Tolksdorf, Andre Immenbeck, GC Gut  24,3/ 28   3  20

* Brehme, Burkhard Curau, GC  23,7/ 27   3  20
17 Schümann, Birgit GC Segeberg  24,2/ 31   3/4  19
18 Ströhlein, Uwe Hatten, GC  24,0/ 28   2  13
19 Hoffmeyer, Karl-Heinz Hohe Klint  34,9/ 40   1  11
20 Marquardt, Bernd Bergen-Hohne GC  26,7/ 31   0  10

NTTP Damen Bahn 3

NTTP Herren Bahn 3

NTTP Damen Bahn 8
1 Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz  10,0/ 14 7,55 m

NTTP Herren Bahn 8
1 Denker, Torben Curau, GC   7,6/  8 9,89 m

NTTP Damen Bahn 11
1 Fischer, Juliane Munster, GC  13,1/ 17 5,52 m

NTTP Herren Bahn 11
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

NTTP Damen Bahn 15
1 Fischer, Juliane Munster, GC  13,1/ 17 8,59 m

NTTP Herren Bahn 15
1 Bartsch, Thomas Curau, GC  29,0/ 34 5,26 m

Longest Drive Damen Bahn 1
1 Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz  10,0/ 14

Longest Drive Herren Bahn 1
1 Olivier, Christian Einbeck  15,5/ 18

Hole in one Bahn 1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 72,4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG Golfclub Segeberg e.V., Wensin


